

ZAKÁZKOVÝ LIST

Zakázka číslo: 2017-090-01		Název zakázky : OHL ZŠ Sportovní hala Jeseník				
Projektant :			Počet měrných jednotek :			
Objednatel :			Náklady na MJ :			
Počet listů :						
Zpracovatel projektu :			Zhotovitel :			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY						
Z R N	Typ dílu	Dodávka	Montáž	HZS	VRN	Celkem
	HSV					
	PSV	4 939,50	33 775,65			38 715,15 Kč
	MON					
	OST					
	Celkem	4 939,50	33 775,65			38 715,15 Kč
VRN						
RN II.a III.hlavy						
ZRN+VRN+HZS						
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele		
		Jméno :		Jméno :		
		Datum :		Datum :		
		Podpis:		Podpis :		
Rekapitulace DPH				Základ	Daň	Celkem
DPH 15%						
DPH 21%				38 715,15		38 715,15
CENA CELKEM BEZ DPH				38 716,00 Kč		

Poznámka :

Rekapitulace

Zakázka : 2017-090-01		OHL ZS Sportovní hala Jeseník	
Id	Číslo	Název položky	celkem (Kč)

Obj:	001	oplechování zdí, oprava krytiny a lemování střechy kotelny	38 715,15
Díl:	712	povlakové krytiny	2 679,53
Díl:	762	konstrukce tesařské	13 836,83
Díl:	764	klempířské práce	22 198,79

Položkový rozpočet

Zakázka :		OHL ZŠ				
2017-090-01		Sportovní hala Jeseník				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)

Obj:	001	oplechování zdí, oprava krytiny a lemování střechy kotelny				
Díl:	712	povlakové krytiny				
1	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	5,00	100,77	503,85
2	62852254	pás asfaltovaný modifikovaný SBS podkladní 40 Special mineral	m2	6,00	132,00	792,00
3	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	5,00	100,77	503,85
4	62852255	pás asfaltovaný modifikovaný SBS vrchní 40 Special dekor šedý	m2	6,00	133,00	798,00
5	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	25,98	3,15	81,83
Celkem za		712 povlakové krytiny				2 679,53

Díl:	762	konstrukce tesařské				
1	762335132	Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 na beton	m	5,00	89,97	449,85
2	60511166	řezivo jehličnaté hranol délka 4 - 6 m jakost I.	m3	0,08	6 380,00	478,50
3	762335112	Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 na dřevo	m	5,00	69,85	349,25
4	60511166	řezivo jehličnaté hranol délka 4 - 6 m jakost I.	m3	0,08	6 380,00	478,50
6	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	5,00	102,74	513,70
7	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	5,00	138,56	692,80
8	762341026	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	13,00	418,88	5 445,44
9	762361124	Montáž spádových klinů pro střechy rovné z řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	18,75	32,85	615,94
10	60511130	řezivo stavební fošny šířky 160 - 220 mm délky 2 - 5 m	m3	0,19	6 380,00	1 196,25
11	762335131	Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 na beton	m	18,75	67,03	1 256,81
12	60511160	řezivo jehličnaté hranol délka 3 - 3,5 m jakost I.	m3	0,19	6 380,00	1 196,25
13	762395000	Spojovací prostředky	m3	0,53	821,77	432,25
14	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	131,06	5,58	731,29
Celkem za		762 konstrukce tesařské				13 836,83

Díl:	764	klempířské práce				
1	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	13,00	62,07	806,91
2	764215407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 670 mm	m	17,75	781,83	13 877,48
3	764215409	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 800 mm	m	1,00	1 003,78	1 003,78
4	764215446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz plechu rš přes 400 mm	kus	2,00	245,05	490,10
5	764311410	Lemování rovných zdí z Pz plechu rš 500 mm	m	6,00	238,17	1 429,02
6	764011440	Podkladní plech z PZ plechu rš 200 mm	m	36,00	118,07	4 250,52
7	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	218,58	1,56	340,98
Celkem za		764 klempířské práce				22 198,79

Celkem za		001 oplechování zdí, oprava krytiny a lemování střechy kotelny				38 715,15
-----------	--	--	--	--	--	-----------

Celkem za		Zakázku bez DPH				38 715,15
-----------	--	-----------------	--	--	--	-----------